2019 年 4 ⽉ 10 ⽇

各      位

会 社 名 マックスバリュ九州株式会社

代 表 者 名 代表取締役社⻑

佐々⽊ 勉

（コード番号：3171 JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役常務執⾏役員

開発・管理担当兼開発本部⻑

井上 渡

(電話番号 092-260-5001）

当社の親会社名 イオン株式会社

代 表 者 名 取締役兼代表執⾏役社⻑

岡⽥ 元也

（コード番号：8267 東証第１部）

役員候補の決定に関するお知らせ

当社は、2019年４⽉10⽇開催の取締役会において、2019年５⽉24⽇開催予定の定時株主総会で付議

する役員候補を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補

  ⽒名 現担当・職務等

取締役 重任 佐 々 ⽊  勉 代表取締役社⻑

取締役 重任 ⽥ 中  實 取締役執⾏役員営業担当

取締役 重任 南 ⾕  和 彦 取締役執⾏役員商品担当兼九州商品開発部⻑

取締役 重任 ⻘ ⽊  孝 ⼀

取締役 重任 林 ⽥  ス マ

＊ ⻘⽊孝⼀⽒、林⽥スマ⽒は会社法施⾏規則第２条第３項第 7 号に定める社外取締役候補者です。

2．監査役候補

  ⽒名 現担当・職務等

監査役 重任 宮 崎 雅 典 常勤 監査役

監査役 重任 古 賀 和 孝 監査役

監査役 重任 久 家 基 裕 監査役

＊ 宮崎雅典⽒、古賀和孝⽒、久家基裕⽒は会社法施⾏規則第２条第３項第８号に定める社外監査役

候補者です。

3．退任予定取締役

       （現役職名）

井上 渡   取締役常務執⾏役員 開発・管理担当

以 上